
446259-2024 Page 1/6

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 446259-2024 - Risultati

Croazia – Apparecchiature mediche – Robotski uređaj s programskim paketom za rehabilitaciju 
donjih ekstremiteta odraslih osoba i djece
OJ S 144/2024 25/07/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Specijalna bolnica Varaždinske Toplice
E-mail: nabava@sbvzt.hr
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico controllato da un'autorità 
regionale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Salute

2. Procedura

Procedura
Titolo: Robotski uređaj s programskim paketom za rehabilitaciju donjih ekstremiteta odraslih 
osoba i djece
Descrizione: Robotski uređaj s programskim paketom za rehabilitaciju donjih ekstremiteta 
odraslih osoba i djece
Identificativo della procedura: c8b0b6cf-e6a8-4b7a-b584-4647123ebf0a
Identificativo interno: roba VII/24
Tipo di procedura: Aperta
Caratteristiche principali della procedura: Otvoreni postupak

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33100000 Apparecchiature mediche

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 361 305,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0000
Titolo: Robotski uređaj s programskim paketom za rehabilitaciju donjih ekstremiteta odraslih 
osoba i djece
Descrizione: Robotski uređaj s programskim paketom za rehabilitaciju donjih ekstremiteta 
odraslih osoba i djece
Identificativo interno: roba VII/24

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/446259-2024
mailto:nabava@sbvzt.hr


446259-2024 Page 2/6

5.1.10.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.2.

Classificazione principale (cpv): 33100000 Apparecchiature mediche

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Varaždinska županija (HR062)
Paese: Croazia
Informazioni supplementari: Sjedište naručitelja, Trg sv. Martina 1, 42223 Varaždinske Toplice

Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 361 305,00 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì
Informazioni supplementari: Ponuditelj je obvezan ponuditi cjelokupan predmet nabave 
sukladno tehničkim specifikacijama. Za naručitelja je od izuzetne važnosti da predmet nabave 
opisan u tehničkim specifikacijama bude isporučen kao cjelina u zadanim rokovima, sukladno 
pozitivnim propisima, pravilima struke i na način opisan u tehničkim specifikacijama te ovoj 
Dokumentaciji o nabavi. Ponuđena roba mora u cijelosti zadovoljiti sve tražene tehničke uvjete 
iz opisa predmeta nabave navedene u tehničkoj specifikaciji koja je sastavni dio 
Dokumentacije o nabavi. U cijeni ponude nužno je predvidjeti svu neophodnu dodatnu 
opremu, sav rad i materijal potreban za stavljanje uređaja u punu funkcionalnost. Ponuditelj je 
obvezan svojom ponudom obuhvatiti i sve eventualne prilagodbe instalacija na licu mjesta koje 
su potrebne za montažu i puštanje u funkciju predmetne opreme, stoga se preporučuje izvršiti 
uvid u prostor prije podnošenja ponude. Preporuka je pregled svih energetskih priključaka uz 
prilagodbu ponude izvedenom stanju. Svaka preinaka priključnih mjesta radi prilagodbe 
ponuđenom uređaju izvršit će se na teret odabranog ponuditelja ukoliko radovi neće biti 
obuhvaćeni cijenom ponude.

Criteri di accessibilità
Non sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità perché l'oggetto 
dell'appalto non è destinato all'uso da parte di persone fisiche

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Cijena ponude
Descrizione: Cijena ponude

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 30,00

: Criterio
: Tipo Qualità

Nome: Produljeni jamstveni rok
Descrizione: Naručitelj je odredio minimalni rok jamstva u trajanju od 2 godine od dana 
izvršetka isporuke robe, provedene edukacije zaposlenika te puštanjem uređaja u punu 
funkciju na mikrolokaciji naručitelja. Najdulje produljeno jamstvo donosi najveći broj bodova. 
Naručitelj koristi ovaj kriterij kao dio ENP-a jer mu je iznimno važno da, s obzirom na predmet 
nabave i buduće korisnike robota (odrasle i djecu), ima što duži jamstveni rok na mehaničke, 
električke ili elektroničke dijelove.



446259-2024 Page 3/6

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 5,00

: Criterio
: Tipo Qualità

Nome: Namjena ortoze
Descrizione: Naručitelj koristi ovaj kriterij kao dio ENP-a, zbog velikog broja korisnika robota 
odnosno pacijenata (odraslih i djece), što zahtijeva brže vrijeme izmjene, lakšu manipulaciju, 
pripremu te sam proces prilagodbe pacijentima.

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 30,00

: Criterio
: Tipo Qualità

Nome: Hardware i software integriran s robotskim uređajem
Descrizione: Naručitelj koristi ovaj kriterij kao dio ENP-a jer je iznimno važno da korisnicima 
robota (odraslim i djece) rehabilitacija bude što ugodnija i uspješnija uz što bolji dojam 
vježbanja. Naručitelj je tehničkim specifikacija odredio Hardware i software za “virtualnu” 
stvarnost s LCD ekranom s dijagonalom veličine minimalno 82 cm koji je integriran s robotskim 
uređajem.

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 15,00

: Criterio
: Tipo Qualità

Nome: Značajke korisničkog sučelja za rad terapeuta
Descrizione: Naručitelj koristi ovaj kriterij kao dio ENP-a zbog što jednostavnijeg i efikasnijeg 
načina određivanja potrebnih vježbi za pacijente. Naručitelj je tehničkim specifikacija odredio 
korisničko sučelje za rad terapeuta - LCD monitor osjetljiv na dodir veličine minimalno 43 cm 
koje je integrirano s robotskim uređajem.

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 20,00

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Specijalna bolnica Varaždinske Toplice
TED eSender: Narodne novine d.d.

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 358 000,00 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0000
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: Pulsus Medical d.o.o.



446259-2024 Page 4/6

8.1.

6.1.4.

Offerta: 
Identificativo dell'offerta: SBVŽT_23052024
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0000
Valore dell'offerta: 358 000,00 EUR
L'offerta è stata classificata: sì
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1
Concessione: valore: 
Subappalto: No
Il valore del subappalto è noto: no
La percentuale del subappalto è nota: no
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 04-354/11-2024.
Titolo: Robotski uređaj s programskim paketom za rehabilitaciju donjih ekstremiteta odraslih 
osoba i djece
Data di selezione del vincitore: 04/06/2024
Data di conclusione dell'appalto: 26/06/2024

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 3
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 3
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da offerenti con sede in paesi al di fuori 
dello Spazio economico europeo
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da offerenti con sede in paesi dello 
Spazio economico europeo diversi dal paese del committente
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da microimprese o piccole o medie 
imprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 3

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Specijalna bolnica Varaždinske Toplice
Numero di registrazione: 68425903637
Indirizzo postale: Trg sv. Martina 1
Località: Varaždinske Toplice
Codice postale: 42223
Suddivisione del paese (NUTS): Varaždinska županija (HR062)
Paese: Croazia
Referente: Odsjek nabave
E-mail: nabava@sbvzt.hr
Telefono: +385 42630432
Indirizzo internet: https://sbvzt.hr
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

mailto:nabava@sbvzt.hr
https://sbvzt.hr


446259-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0002
Nome ufficiale: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Numero di registrazione: 95857869241
Indirizzo postale: Ulica grada Vukovara 23/V
Località: Zagreb
Codice postale: 10000
Suddivisione del paese (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Paese: Croazia
Referente: Kontakt
E-mail: dkom@dkom.hr
Telefono: +385 14559 930
Indirizzo internet: https://www.dkom.hr/
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: Narodne novine d.d.
Numero di registrazione: TED94
Numero di registrazione: HR64546066176
Indirizzo postale: Savski gaj XIII. 6
Località: Zagreb
Codice postale: 10020
Suddivisione del paese (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Paese: Croazia
Referente: EOJN Helpdesk
E-mail: eojn@nn.hr
Telefono: +385 16652889
Indirizzo internet: https://www.nn.hr/
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

ORG-0004
Nome ufficiale: Pulsus Medical d.o.o.
Dimensioni dell'operatore economico: Piccola impresa
Numero di registrazione: 87801554716
Indirizzo postale: Jablanska ulica 74
Località: Grad Zagreb
Codice postale: 10000
Suddivisione del paese (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Paese: Croazia
Referente: Mijo Čavlina
E-mail: info@pulsusmedical.hr
Telefono: +385 16626546
Indirizzo internet: https://pulsusmedical.hr/
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0000

Informazioni sull'avviso

mailto:dkom@dkom.hr
https://www.dkom.hr
mailto:eojn@nn.hr
https://www.nn.hr
mailto:info@pulsusmedical.hr
https://pulsusmedical.hr


446259-2024 Page 6/6

Identificativo/versione dell'avviso: 09c66a63-f7bf-4f75-8420-790eef7199a1  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 23/07/2024 18:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: croato
Numero di pubblicazione dell'avviso: 446259-2024
Numero dell'edizione della GU S: 144/2024
Data di pubblicazione: 25/07/2024


